Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP

C.N.P.J. 46.717.104/0001-12 - Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro

CEP 14.930-000 Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE DE PREÇOS Nº 03/2020

A Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul, Estado de São Paulo, por intermédio de

seu Presidente da Comissão Municipal de Licitações, torna público para o conhecimento de quem possa
interessar que no dia 10 de Março de 2020, às 09h00 min, na sala de Compras e Licitações da Prefeitura
Municipal, sita à Praça João Pessoa, 409, Centro, Boa Esperança do Sul/SP, será realizada licitação
aberta através do Processo nº 13/2020, Convite nº 03/2020, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO
BAIRRO PARQUE RESIDENCIAL PALMEIRAS III DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP.
O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no horário normal de
expediente na sede deste órgão licitante de segunda a sexta feira das 08h00min as 11h00min horas e
das 13h00min às 16h00min. Informações podem ser obtidas através do telefone PABX (16) 3326-4020
ou ainda através do email: licitacao@boaesperanca.sp.gov.br.
Boa Esperança do Sul, aos 02 de Março de 2020.

MARCIO LUCIANO CUCENELI LOBO
Presidente Comissão de Licitações

mailto:licitacoes.rincao@gmail.com